桃園市桃園區龍山國民小學111學年度第1學期臨時校務會議議程

時 間：112年01月18日(三)下午1時30分
地 點：龍山藝廊、線上Meeting會議
主 席：游校長春美                                      記錄：朱崴慈
出席人員：全體教職員工及家長代表（如附件）
壹、主席報告

貳、會長致詞

參、提案討論
    案由一:因應教育善好政策-免費午餐供應，擬提前自111下學年度起實施。

     說明:

         一、依據111年12月30日府教體字第1110366216號函示: 本市自111學年度第
2學期(112年2月13日)起開始實施「公 私立國中小學生免費營養午餐政策」。原案補助範圍以學年度為期間，無涉合約變更，並依目前各校午餐實際收費予以補助，合先敘明。

         二、依前函所示，本校已於111年1月11日經期末校務會議議程決議通過，本校
             擬自112學年度起實施免費午餐政策。

         三、今因教育局緊急訊息在校長群通知交辦指示如下:為符多數家長反應都要在校
             用餐完才放學，局端已研擬相關配套方案不論全天或半天課程，只要在校用餐
             的學生均會補助午餐費，並請讓學校先行作業，公文俟奉准後會馬上發文。

         四、為維護學生權益、教師觀感、學校形象，需啟動緊急採購方案，配合免費午餐
             政策提早自111學年度下學期起實施。
      擬辦:
肆、臨時動議

伍、散會
PAGE
1